ПРОТОКОЛ №2
публичных слушаний по обсуждению проекта изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области.

25.09.2020 год.						                             с.  Кандаурово

Публичные слушания назначены Решением Совета депутатов Кандауровского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от «07» сентября 2020 года № 214/64
Дата проведения публичных слушаний: «25» сентября 2020 года.
Время проведения: с 17 часов до 19 часов.
	Место проведения: Колыванский район с. Кандаурово ул. Советская, 15.
Председатель публичных слушаний Лямзин Андрей Егорович
Секретарь публичных слушаний Сосновская Марина Сергеевна
Присутствовали: жители муниципального образования Кандауровского сельсовета в количестве 15 человек.			

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»

     СЛУШАЛИ: О Проекте решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области» Лямзин А.Е. – Глава Кандауровского сельсовета.
Предложен вниманию Проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»
Выступили:
Лямзина Т.В. – специалист администрации. 
За период с момента опубликования в печати объявления о публичных слушаниях и в ходе обсуждения проекта решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»  от населения предложений и замечаний не поступило. 
Организационный комитет рекомендует внести в повестку дня очередной сессии Совета депутатов вопрос «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»  для рассмотрения и принятия.
ГОЛОСОВАЛИ:
         «За» - 15
         «Против» - 0
         «Воздержались» - 0
РЕШИЛИ: 
 1.Опубликовать итоги публичных слушаний. 
 2.Рекомендовать Совету депутатов Кандауровского сельсовета Колыванского района новосибирской области внести в повестку дня очередной сессии вопрос «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»
.   Председатель								А.Е. Лямзин
      Секретарь								      М.С. Сосновская 

Рекомендации

По Проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области», принятые на публичных слушаниях 25.09.2020 года

Обсудив Проект решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области», участники публичных слушаний приняли решение:
 Рекомендовать Совету депутатов включить в повестку дня очередной сессии Совета депутатов вопрос «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области» для рассмотрения и принятия. 




	           
                 Председатель                                                           А.Е. Лямзин


































ИТОГИ

Публичных слушаний, состоявшихся 25.09.2020 года по проекту решения 
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области»
	Организационный комитет предлагает внести в повестку дня очередной сессии Совета депутатов, для рассмотрения и принятия вопроса «О внесении изменений в Устав сельского поселения Кандауровского сельсовета Колыванского муниципального района Новосибирской области» в редакции, опубликованной в бюллетени «Кандауровский вестник» № 18 от 07.09.2020г.

		Председатель                                    Лямзин А.Е.

		Секретарь                                    Сосновская М.С.
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